
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72117502R

2. Data e Regjistrimit 17/09/2007
3. Emri i Subjektit ENERGIA PULITA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia Nr. 4, Rruga Deshmoret, 
Pallati Nr. 845 
70.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt,"financimin, projektimin, ndertimin, 

venien ne pune, administrimin dhe mirembajtjen e HEC-eve 
"Gostivisht","Langarica 3","Ura e Dashif'mbi lumin 
Gostivisht dhe Langarice, Permet, si dhe prodhimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi, shitja dhe tregtimi i 
energjise elektrike te prodhuar.
Indrit Isaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2017                Deri: 29/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NCI
               Para: 70.100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ENERGIA PULITA SH.P.K
Telefon: 0692170321  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000330-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100728-09-07

Lista e Dokumenteve:

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206585-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692170321")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ENERGIA PULITA SH.P.K")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Daniel Shuaipi")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Pupuleku")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50201FA-628D-486C-A9B2-0B694C9A7016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94895697-F45D-4322-B9D5-3CAF34DA1B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F146BF-67C2-4DA7-A1FE-3F65363E1D96
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("50.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256614-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Pupuleku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("42.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000,00")            u be              ("43.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("43,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257945-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haki Mustafa")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.000,00")            u be              ("37.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAD85D2-F15A-4AD1-AAF1-9B8ABF9F540F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328F835A-3F7D-45F3-99EB-A6122864D133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7FDBB4-5EC5-450E-B7A5-DCF9DB16A65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B7F3A-DD83-4CC7-A056-2DEDED1E0F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1832EDAA-B267-4B5E-9A45-848CC25044EE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("42,00")            u be              ("37,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42,00")            u be              ("37,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.000,00")            u be              ("38.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("43,00")            u be              ("38,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43,00")            u be              ("38,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578380-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.1329 Rep, Nr.463 Kol, datë 
22.07.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  10% të kuotave të kapitalit themeltar nga 
Haki Mustafa, tek Skender Milaqi.  Me nënshkrimin e kësaj kontrate, Haki Mustafa  
zhvishet nga e drejta e pronësisë së 10% të kuotave të kapitalit themeltar  ndërsa  Skender 
Milaqi bëhet ortak  i shoqerise, me 47% të kuotave të kapitalit themeltar. Depozitimi i 
vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 19.07.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 
10% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë që zotërohen nga  Haki Mustafa, tek  
Skender Milaqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Haki Mustafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.000,00")            u be              ("47.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,00")            u be              ("47,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37,00")            u be              ("47,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671242-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C067CD7-D1DD-447E-9215-054F1EC50BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF35F2C-5563-4689-8EDA-F898242082E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5372BD0C-DAD0-463D-A01E-8B5D26A2B2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A7D5EF-765A-489B-BE2A-C34AA70B8017
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 31.01.2012 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 1068 Rep. Nr. 377 Kol. date 31.01.2012 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitim i vendimit  date 
31.12.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i 
administratorit te shoqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike,Investime ne fushen 
energjitike")          u be            ("Prodhim dhe shperndarje te energjise 
elektrike,Investime ne fushen energjitike, marrje koncesioni per hidrocentrale, 
shitblerje energjie brenda dhe jashte vendit. Prodhim, perpunim, import - eksport i 
konfeksioneve per vete dhe per te tretet, te kepuceve te mbaruara ose pjese te tyre, 
ganta, rripa dhe çdo prodhim tjeter lekure. Investime ndertimore.Tregti eksport-
import, me shumice e pakice te mallrave industrial, ushqimore bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, hidrosanitare, konfeksione, material 
ndertimi, pjese kembimi, artikuj kozmetike, artikuj farmaceutike, bojra sintetike e 
plastike etj.Prodhim dhe tregti me shumice e pakice e dyerve e dritareve si dhe 
lendeve te para per prodhimin e mobilieve, makinerive per prodhimin dhe 
perpunimin e lendes se pare te letres apo lendes se pare plastike si dhe pjese kembimi 
per to.Tregti te lendeve te para e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte e 
ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar, ne menyre toksore dhe detare 
edhe per te trete. Tregti me pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjenci 
shitje biletash, turistike imobiliare. Sherbime tregtare, komisioner.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Halili")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("47,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("47,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Përqindja e Kapitalit 
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ishte                      ("38,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("38,00")            u be              ("18,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Halili")                      Nga data "31/01/2012             
Ne daten "30/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Skender Milaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-698773-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i marreveshjeve te pengut me kolateral kuotat e zoteruara nga 
ortaket;Skender Milaqi,Alfred Kota dhe Daniel Shuaipi ne cilesine e pengdhenesve, ne 
favor te Z.Besnik Halili ne cilesine e pengbajtesit.Depozitimi i Kontrate Pengu nr 2351 
Rep,nr 803 Kol,date 22.02.2012.Depozitimi i Kontrate Pengu nr 2352 Rep,nr 804 Kol,date 
22.02.2012.Depozitimi i Kontrate Pengu nr 2353 Rep,nr 805 Kol,date 
22.02.2012.Depozitimi i vertetimeve te Regjistrit te Barreve Siguruese date 28.02.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788446-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2012, per emerimin e zj. Margarita Klemasi ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve, date 23.05.2012, per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90135253-F673-4059-8024-15E4838C100F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F8043-BB2B-4AD1-9C26-21554AC2B862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F8043-BB2B-4AD1-9C26-21554AC2B862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB646B-B947-4600-81D3-483A7CB367CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D79DB-5A04-4D12-9ECA-8AE7B673F910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761EFE0F-28B9-4E36-8CBD-B9588D8BC439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F3741-4E4E-4029-A121-F07B7EFF8BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01006130-4902-42C6-B428-219D17C162A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C595FA-2579-40D8-8C45-68D0C22365CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E07BED-2210-4C1D-8A15-97D4A2154A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E07BED-2210-4C1D-8A15-97D4A2154A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E3073C-93E1-4276-BBD3-B36E784C9565
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te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "70.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "701.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.000,00")            u be              ("12.618.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000,00")            u be              ("12.618.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("9.113.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("35.751.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951307-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesese se ortakeve, date 
03.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1.Modifikimi i nenit 6 “ Transferimi i kuotave te 
kapitalit”, te statutit te shoqerise. 2.Shitjen e 9% te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga 
ortaku z.Skender Milaqi te barasvlefshme me 9 kuota me vlere nominale 701.000 
(shtateqind e njemije) leke, secila meçmim tregu ne total Euro 90.000 (nentedhjetemije) 
tek bleresi z.Defrim Spahiu. 3.Shitja e 5% te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku 
z.Daniel Shuaipi te barasvlershme me 5 kuota me vlere nominale 701.000 (shtateqind e 
njemije) leke secila me çmim tregu ne total Euro 50.000 (pesedhjetemije) tek blerese 
z.Defrim Spahiu. 4.Shitjen e 9% te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku z.Alfred 
Kota te barasvlershme me 9 kuota me vlere nominale 701.000 (shtateqind e njemije) leke, 
secila meçmim tregu ne total Euro 90.000 (nentedhjetemije) tek bleresi z.Defrim Spahiu. 
5.Shoqeria Energia Pulita sh.p.k., do te kete si ortake: -Z.Skender Milaqi, zoterues I 9% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere nominale leke 701.000 (shtateqind e njemije) 
secila  -Z.Daniel  Shuaipi zoterues i 8% te kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere 
nominale leke 701.000 (shtateqind e njemije) secila; -Z.Alfred Kota zoterues i  9% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere nominale leke 701.000 (shtateqind e njemije) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E886F-E26B-43DC-871D-334D6F54B11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735AA820-4AE5-415D-A8AA-64E815DB6E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B682929-C645-4B94-8D55-68B15DFEEDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F6168-1D85-4E0F-99C7-AE4853F64ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFDC5C-250F-4A32-98C3-BB0126ECE524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EFDC5C-250F-4A32-98C3-BB0126ECE524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAFD2DF-54CF-4E01-B636-DD206DD9B4DE
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secila; -Z.Besnik Halili zoterues i 51% te kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere 
nominale leke 701.000 (shtateqind e njemije) secila; -Z.Defrim Spahiu zoterues i 23 % te 
kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere nominale leke 701.000 (shtateqind e njemije) 
secila.  Depozitimi i kontrates se shitblerjese se kuotave, date 03.12.2012, sipas se ciles 
ortaket e shoqerise vendosin t’ i shesin bleresit kuotat sipas perqindjeve ne vijim: -
Z.Skender Milaqi zoterues I 18% te kapitalit te shoqerise I shet Z.Defrim Spahiu 9% te 
kapitalit i vleresuar me 9 kuota te cilat kane nje vlere nominale ne leke 701.000 (shtateqind 
e nje mije) secila -Z.Daniel Shuaipi zoterues I 13% te kapitalit te shoqerise I shet Z.Defrim 
Spahiu 5% te kapitalit i vleresuar me 5 kuota te cilat kane nje vlere nominale ne leke 
701.000 (shtateqind e nje mije) secila -Z.Alfred Kota zoterues I 18% te kapitalit te 
shoqerise I shet Z.Defrim Spahiu 9% te kapitalit i vleresuar me 9 kuota te cilat kane nje 
vlere nominale ne leke 701.000 (shtateqind e nje mije) secila  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Defrim Spahiu")                      Numri i aksioneve "23,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "16.123.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.113.000,00")            u be              ("5.608.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.618.000,00")            u be              ("6.309.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Kota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.618.000,00")            u be              ("6.309.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Milaqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,00")            u be              ("9,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B98D8C-EE4F-4CB1-B778-106EF7E9E7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93754CFF-F00E-458C-8EBC-1BD9BF336421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93754CFF-F00E-458C-8EBC-1BD9BF336421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7661D6-8597-43E4-A09C-273F5768D5ED


9

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958492-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.12.2012, ku eshte vendosur:1) aprovimi i doreheqjes se administratorit z.Besnik Halili 
dhe emerimi i administratorit te ri te shoqerise z.Skender Milaqi;2) miratimi i shitjes se 2% 
te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku z.Daniel Shuaipi te barazvlershme me 2 
kuota me vlere nominale 701.000 leke secila me çmim tregu ne total 20.000 euro tek 
bleresi z.Defrim Spahiu.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.1311 Rep 
Nr.403 Kol date 14.12.2012, ku eshte vendosur transferimi i 2% i kuotave te kapitalit nga 
ortaku z.Daniel Shuaipi ne favor te ortakut z.Defrim Spahiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.123.000,00")            u be              ("17.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Spahiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Spahiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.608.000,00")            u be              ("4.206.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("6,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Milaqi")                      Nga data 
"14/12/2012             Ne daten "14/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Besnik Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964786-12-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D226B197-F086-49F6-A029-4A5CD0B681A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F050831-4F0F-447E-A9A4-D9205BEDBFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08DF16-BF86-4197-B511-4CC1A5A7D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08DF16-BF86-4197-B511-4CC1A5A7D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5A29A-DEB2-4D36-909C-678322AACEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817B1E55-DAF9-4093-BB56-9CAC576A7446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE3A77F-E230-4011-86CD-C04E251DE888
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikatave te RBS qe vertetojne heqjen e pengut 
nga kuotat e ortakeve te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-136112-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
26.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e shitjes se 25% te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga Defrim Spahiu, tek Bardhi Shamo. Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave date 27.06.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhi Shamo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "17.525.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Defrim Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185548-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
28.08.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e shitjes se 9% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Z.Skender Milaqi tek bleresi Z.Bardhi Shamo.Miratimin e shitjes se 9% te kuotave te 
zoteruara nga Alfred Kota tek bleresi Bardhi Shamo. Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave date 05.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Kota")         
eshte larguar ortaku:            ("Skender Milaqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA6F54D-E7F1-4867-87E6-1329C57AB632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE7C9A9-F123-4201-B853-88DD2FE742D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D8300-E7D4-46F8-B540-DFBE58427296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D8300-E7D4-46F8-B540-DFBE58427296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B31D4EB-256D-4048-AAB4-5D87527C5B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29166631-6A1C-4A36-AA18-99EE1A137C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700551F6-368F-4A46-B697-B745F5A3CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700551F6-368F-4A46-B697-B745F5A3CB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F02C91-7121-4D08-AC2B-C3475D474277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445CC998-7195-4D6E-BE46-F5C7DCA08235
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ishte                      ("17.525.000,00")            u be              ("30.143.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("43,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467571-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.05.2014  ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 51 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
z.Besnik Halili ne favor te shoqerise “NCI” sh.p.k. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 51 
% te kuotave te shoqerise, date 09.05.2014, Nr.5452 Rep., Nr.3721 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Halili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NCI")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "35.751.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568830-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1E39B8-457E-435A-B53D-4F2F76695720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2EC7AC-912D-4D68-AAF3-7E010A6ED959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2EC7AC-912D-4D68-AAF3-7E010A6ED959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762372C7-6FA2-4F4B-8537-9FF7B6AB9E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3993FFFF-0116-4F00-84D6-CED09E805A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6B253E-C610-4123-ADF0-FEF95399EEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C52E26E-6D7A-45BB-9CC6-6E8DD1DBE419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C440A584-2BAE-4593-B8BA-74CCFA056EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8251A2E5-51DD-4027-98F2-B1B649E3E581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CA74F-3792-4E31-9AE9-CAD9A7BD813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CA74F-3792-4E31-9AE9-CAD9A7BD813B
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844771-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884613-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shpqerise. Largimi nga detyra e 
administratorit te shoqerise Z.Skender Milaqi dhe emerimin ne vend te tij te Z.Gerti Idrizi. 
Depozitimi i Statutit te Ri, date 18.02.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "701.000,00"          u be            "23.366.666,67"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike,Investime ne fushen 
energjitike, marrje koncesioni per hidrocentrale, shitblerje energjie brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, perpunim, import - eksport i konfeksioneve per vete dhe per te tretet, te 
kepuceve te mbaruara ose pjese te tyre, ganta, rripa dhe çdo prodhim tjeter lekure. 
Investime ndertimore.Tregti eksport-import, me shumice e pakice te mallrave industrial, 
ushqimore bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, elektrike, hidrosanitare, 
konfeksione, material ndertimi, pjese kembimi, artikuj kozmetike, artikuj farmaceutike, 
bojra sintetike e plastike etj.Prodhim dhe tregti me shumice e pakice e dyerve e dritareve si 
dhe lendeve te para per prodhimin e mobilieve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin 
e lendes se pare te letres apo lendes se pare plastike si dhe pjese kembimi per to.Tregti te 
lendeve te para e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte e ushqimore.Transport 
kombetar dhe nderkombetar, ne menyre toksore dhe detare edhe per te trete. Tregti me 
pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant. Agjenci shitje biletash, turistike 
imobiliare. Sherbime tregtare, komisioner.")          u be            ("Shoqeria ka per 
objekt,"financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin dhe 
mirembajtjen e HEC-eve "Gostivisht","Langarica 3","Ura e Dashif'mbi lumin 
Gostivisht dhe Langarice, Permet, si dhe prodhimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi, shitja dhe tregtimi i energjise elektrike te prodhuar.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CB7DD6-6B70-46CD-8565-30ECD062C296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E148790-A9B7-445D-A79D-57B122D779FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3148698-EE39-48BA-AFCE-F9D1D8B76602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F451F-4DCA-4EE0-AD9B-4A746C6956ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9E67DC-B58A-4F21-9D5D-5142F54480E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963BE37F-A057-4323-AA53-5E6E9B8ED757
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr1, Rruga "Taulantia", Tek hyrja e portit nr 1,Tek ish interkubi, (Prane 
Agjencise GED);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Bulevardi Kryesor Durres, Perballe Ambulances Qendrore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Idrizi")                      Nga data "17/02/2015             
Ne daten "17/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Skender Milaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161747-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773432-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF993989-3F6E-43E4-98B3-1C106CA53763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB9106-2A90-4862-9CCC-98519CB0340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B2DFD-841E-42B6-9014-B78B95CCEC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B2DFD-841E-42B6-9014-B78B95CCEC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D47871-8A20-4F87-B967-19B60BBECB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA2EDF-9C0E-49F9-B183-83A0811C4AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D17751-4F8E-4DF5-AF51-D0EA61D07593
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934188-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981002-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342673-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EFB213-88D7-4BC0-AE94-37B188F9F125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CE6A15-4EE2-401C-B7AB-F8C9ACAB18BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40B64AB-339A-48ED-8302-2748E3B28D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE099FF3-9FF5-4A46-820B-BCD6612703DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A4744-E28F-4FB7-8299-D15E9ED85782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF4872C-D05B-45AE-82A3-29AE955546CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF4872C-D05B-45AE-82A3-29AE955546CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973004C2-E76B-4DE7-A27F-A1904898EA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D019A-BE9B-47AC-92F2-D9DCD21A5401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA14746-2D19-4335-89B3-25AFE5390F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2DBD44-C73B-48BD-AAD5-40DE3AC832D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E330DAB4-747D-4A93-9D36-F32F058FA699
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628190-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.01.2018, ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit nga kerkesa per kthimin e huase/ 
financimit per ortaket NCI sh.p,k dhe Bardhi Shamo dhe zvogelimi i nepermjet tretjes se 
kuotes per ortakun Daniel Shuapi.
Vlera e Kapitalit ishte            "70.100.000,00"          u be            "643.849.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.366.666,67"          u be            "214.616.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.143.000,00")            u be              ("297.003.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("43,00")            u be              ("46,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Shuaipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,00")            u be              (",65")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.751.000,00")            u be              ("342.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("53,22")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-650056-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 0.65% të kuotave të ortakut Z. 
Daniel Shuaipi që zotëron në shoqërinë " ENERGIA PULITA SH.P.K " sh.p.k.,   2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.129 Rep.,Nr.66/2 Kol., datë 29.01.2018 
ndërmjet palës  shitëse Z. Daniel Shuaipi dhe palës blerëse shoqëria “NCI”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56C103A-5881-43C6-8F0D-21C4D8A20944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCB7CE-E8FB-4281-AD12-A896AC74057C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5B391-5298-4DC2-87FF-82CBB4432873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE5B391-5298-4DC2-87FF-82CBB4432873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DD7C4-76F4-4513-9CF3-E485A426A5D8
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "214.616.333,33"          u be            "321.924.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Daniel Shuaipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("342.640.000,00")            u be              ("346.846.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("53,22")            u be              ("53,87")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670454-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.02.2018 ku eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "643.849.000,00"          u be            "70.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "321.924.500,00"          u be            "35.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Shamo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("297.003.000,00")            u be              ("32.337.130,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("346.846.000,00")            u be              ("37.762.970,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748508-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B7855F-68B0-40A2-83FD-8A0D1BEC494C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7874FAC2-CEE6-4B12-8F54-C851AAC5C177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE95EB5A-2571-456D-A3C4-FD05A30BAA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE95EB5A-2571-456D-A3C4-FD05A30BAA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88FE7D-742A-45D1-B939-650A86DBBFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88FE7D-742A-45D1-B939-650A86DBBFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E725B2-C158-4E01-BEEF-DC17A00FA4DC
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18.04.2018 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr. 4, Rruga Deshmoret, Pallati Nr. 845;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr1, Rruga "Taulantia", Tek hyrja e portit nr 1,Tek ish interkubi, (Prane Agjencise 
GED);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794845-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.05.2018 per miratimin e transferimit te kuotes se zoteruar nga z. Bardhi Shamo ne favor 
te ortakut shoqeria NCI sh.p.k.Kontrate e shitjes se kutoes Nr. 1109 Rep dhe 4871/1 Kol 
date 24/05/2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.050.000,00"          u be            "70.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhi Shamo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.762.970,00")            u be              ("70.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("53,87")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829017-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E636E1-90BF-4FD1-B4B1-011974BABC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E636E1-90BF-4FD1-B4B1-011974BABC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0001B823-1115-4732-8673-768AFD02BD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4785B1A-8DA4-4BDD-B073-0B1137B70B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4785B1A-8DA4-4BDD-B073-0B1137B70B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC8400C-EF29-4959-9C2F-3F22013E4773
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857327-07-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per miratimin e bashkimit 
me perthithje te shoqerive NCI sh.p.k ( shoqeri perthithese) dhe Energia Pulita sh.p.k ( 
shoqeri e perthithur).  Projekt marreveshja dhe raporti ne lidhje me bashkimin me 
perthithje, date 09.07.2018. Depozitimi i vendimeve, date 03.07.2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893026-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.07.2018 per largimin e administratorit z. Gerti Idrizi dhe emerimin e administratorit z. 
Indrit Isaku per nje periudhe 5 vjeçare nga data 30.07.2018 deri me date 29.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Isaku")                      Nga data "30/07/2017             
Ne daten "29/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Gerti Idrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-914755-08-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes dhe raportit në lidhje me bashkimin 
me përthithje, datë 22.08.2018, ndërmjet shoqërisë "NCI" shpk, shoqëria përthithëse dhe 
shoqërisë "Energia Pulita" shoqëria e përthithur. Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7F194-AD16-426D-A88E-310B641C9220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34980CC-F8E2-48B9-B9C4-38A363ADC3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F75F21-3B6A-4191-8B39-3B56776977B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9467A77-F029-4B60-A811-0FBF94D2851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F04A1C-7008-49F2-B2D8-33C9735E1EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A7348-9F5B-46D8-9529-678ADD0478B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B014FF3E-A46D-4F86-98A3-B276C554B18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3CE4F0-D84D-4B18-AD18-017ACE0D8780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3CE4F0-D84D-4B18-AD18-017ACE0D8780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C018FB-5CC2-4F95-B5F4-40173D080706
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të shoqërisë"NCI" shpk, datë 22.08.2018, ku është vendosur: Të miratojë bashkimin me 
përthithje të shoqërisë me shoqërinë "Energia Pulita" shpk. Të miratojë marrëveshjen dhe 
raportin e bashkimit me përthithje, datë 22.08.2018. Depozitim i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë"Energia Pulita" shpk, datë 22.08.2018, ku është vendosur: Të miratojë 
bashkimin me përthithje të shoqërisë me shoqërinë "NCI" shpk. Të miratojë marrëveshjen 
dhe raportin e bashkimit me përthithje, datë 22.08.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EC258A-0DB5-4783-8D22-3D8C28D9AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EB7B96-4631-413D-902A-4272D536A91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD34698-B050-40D2-A4FC-8F19F04EE33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E726D9-9DCF-41A4-A760-B3171A1BF689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0EBBDD-7725-4355-8DF9-B998769B54DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0EBBDD-7725-4355-8DF9-B998769B54DD

